
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11.12.2019     Ужгород                    № 452 

 

 

Про передачу основних засобів 

               

  

         Відповідно до статті 42 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні" та керуючись рішенням VІІІ сесії VІ скликання Ужгородської міської 

ради від 14.10.2011 р. № 279 "Про порядок списання, обміну, передачі, застави 

основних засобів, що перебувають у комунальній власності міста", виконком 

міської ради ВИРІШИВ: 

 

        1. Надати дозвіл на передачу з балансу виконавчого комітету 

Ужгородської міської ради на  баланс закладам освіти, згідно з додатком,  

набори для обладнання медичних кабінетів, придбаних за  рахунок коштів 

гранту Європейського Союзу та коштів місцевого бюджету . 

      2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова                                                                        Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток  

до рішення виконкому 

11.12.2019  № 452 

 

 

 

 № 

з/п 

Назва закладу освіти  Адреса закладу освіти  

1.  Ужгородська загальноосвітня 

спеціалізована школа І ступеня № 1 

Ужгородської міської ради  

88000, Закарпатська обл.,  

м. Ужгород, вул. Висока, 4 

2.  Лінгвістична гімназія 

ім. Т. Г. Шевченка Ужгородської 

міської ради  

88000, Закарпатська  обл., м. 

Ужгород, набережна 

Незалежності, 4  
3.  Ужгородська спеціалізована 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 

2 з поглибленим вивченням окремих 

предметів Ужгородської міської ради  

88000, Закарпатська обл.,  

м. Ужгород, вул. Підгірна, 43 

4.  Ужгородська спеціалізована школа І-

ІІІ ступенів №5 з поглибленим 

вивченням іноземних мов  

Ужгородської міської ради 

88018, Закарпатська обл., м. 

Ужгород,  Київська набережна 

№16  

5.  Ужгородська загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів №6 імені В.С. Ґренджі-

Донського Ужгородської міської ради   

88005, Закарпатська обл.,  

м. Ужгород, вул. Польова, 22 

6.  Ужгородська загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів № 7  Ужгородської міської 

ради  

88007, Закарпатська обл.,  

м. Ужгород, вул. Антоніна 

Дворжака, 41 
7.  Ужгородська загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів № 8  Ужгородської міської 

ради  

88000, Закарпатська обл.,  

м. Ужгород, вул. Академіка 

Корольова, 4 
8.  Багатопрофільний ліцей «Інтелект» – 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

№11 Ужгородської міської ради   

88000, Закарпатська обл., м. 

Ужгород, Православна 

набережна, 25  
9.  Ужгородська загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів №12 Ужгородської міської 

ради  

88000, Закарпатська обл., м. 

Ужгород, вул. Марії 

Заньковецької, 17а  
10.  Ужгородська загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів №19 Ужгородської міської 

ради  

88000,  Закарпатська обл.,  

м. Ужгород, вул. Марії 

Заньковецької, 66 
11.  Ужгородська загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів №20 –  ліцей «Лідер» 

88014, Закарпатська обл., м. 

Ужгород, вул. Івана Сільвая, 3 



 

 

Ужгородської міської ради  
12.  Класична гімназіяУжгородської 

міської ради  

88015, Закарпатська обл.,  

м. Ужгород, вул. 8-го Березня, 

44 
13.  Навчально-виховний комплекс  

«Ялинка» Ужгородської міської ради  

88000, Закарпатська обл., м. 

Ужгород,вул. Адмірала 

Нахімова, 3 
14.  Навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І ступеня – 

дошкільний навчальний заклад» 

«Престиж» Ужгородської міської ради  

  

88015, Закарпатська обл., м. 

Ужгород,  

вул. Василя Комендаря, 48 

15.  Спеціалізований навчально-виховний 

комплекс «Загальноосвітня школа І 

ступеня – дошкільний навчальний 

заклад» з поглибленим вивченням 

англійської мови «Пролісок» 

Ужгородської міської ради  

88000, Закарпатська обл., м. 

Ужгород, проспект Свободи, 41 

16.  Навчально-виховний комплекс  

«Первоцвіт»  Ужгородської міської 

ради  

88000 Закарпатська обл., 

м.Ужгород,. 

вул. Академіка Корольова, 2 
17.  Навчально-виховний  комплекс 

«Веселка»  Ужгородської міської ради   

88000, Закарпатська обл.,  

м. Ужгород, вул. 

Володимирська, 38  
18.  Дошкільний навчальний заклад  № 8 

загального розвитку «Дзвіночок» 

Ужгородської міської ради  

88015, Закарпатська обл., м. 

Ужгород, 

вул. Михайла Грушевського, 

29а 
19.  Дошкільний навчальний заклад  № 18 

санаторного типу Ужгородської 

міської ради  

88000, Закарпатська обл., 

м.Ужгород 

вул. Івана Айвазовського 6, 
20.  Дошкільний навчальний заклад  № 20 

комбінованого типу Ужгородської 

міської ради  

88000, Закарпатська обл., м. 

Ужгород, 

вул. Вільмоша Ковача, 23 
21.  Дошкільний навчальний заклад  № 21 

«Ластовічка» загального розвитку 

Ужгородської міської ради 

Закарпатської області  

88000, Закарпатська обл., м. 

Ужгород, 

вул. Марії Заньковецької, 87а 

22.  Дошкільний навчальний заклад  № 29 

«Дивосвіт» загального розвитку 

Ужгородської міської ради  

88015, Закарпатська обл., м. 

Ужгород, 

вул. Михайла Грушевського, 

61А 



 

 

23.  Дошкільний навчальний заклад  № 31 

загального розвитку Ужгородської 

міської ради  

88000, Закарпатська обл., м. 

Ужгород, 

вул. Василя Докучаєва, 8 
24.  Дошкільний навчальний заклад  № 36 

загального розвитку Ужгородської 

міської ради  

88000, Закарпатська обл., 

м. Ужгород, вул. Бачинського, 

27 
25.  Дошкільний навчальний заклад  № 38 

загального розвитку Ужгородської 

міської ради  

88000, Закарпатська обл., 

м. Ужгород, вул. Академіка 

Корольова, 6 
26.  Дошкільний навчальний заклад  № 39 

комбінованого типу Ужгородської 

міської ради  

88000, Закарпатська обл., м. 

Ужгород, вул. Павла Пестеля, 

20  
27.  Дошкільний навчальний заклад  № 42 

«Джерельце» загального  розвитку 

Ужгородської міської ради  

88000, Закарпатська обл., 

м. Ужгород, вул. Тиводара 

Легоцького, 19 
 

 

Керуючий справами виконкому     Олена МАКАРА 


